به گزارش
اســپوتنیک، »گوســتاوو زلاوینن« دبیر آرژانتینی دهمین
کنفرانس بازنگری معاهده منع گســترش جنگ افزارهای
هسته ای اعلام کرد که بدون تمدید پیمان نیو استارت بین
آمریکا و روســیه ممکن است یک رقابت تسلیحاتی جدید
بیــن دو ابر قدرت به وجود آید. پیمان نیو اســتارت جهت
کاهش سلاح های هسته ای دو جانبه میان ایالات متحده و
روســیه در ۸ آوریل ۲۰۱۰ )۱۹ فروردین ۱۳۸۹( در پراگ
پایتخت جمهوری چک توسط روسای جمهوری دو کشور
به امضا رسید. مسکو و واشــنگتن طبق این قرارداد اجازه

دارند حداکثر ۱۵۵۰ کلاهک را مستقر کنند که حدود ۳۰
درصد کمتر از محدودیت اعمال شده در سال ۲۰۰۲ )۸۱-

۱۳۸۰( است. پیش از نیو استارت معاهده کاهش سلاح های
اســتراتژیک موسوم به »استارت«، در ســال ۱۹۹۱ )۷۰-
۱۳۶۹( منعقد و در دســامبر ۲۰۰۹ )آذر ۱۳۸۸( منقضی
شــد. این روزها به علت درگیری نظامی مسکو و کی یف در
نیروگاه زاپوریژیا در جنوب شرقی اوکراین، نگرانی ها از وقوع
یک رقابت هســته ای بالا گرفته و زلاوینن معتقد است که
خطر هســته ای بدون ارتباط بین آمریکا و روســیه بیشتر
می شــود.